
 
 

Ny VD till DevPort AB (publ)  
Pressmeddelande den 29 oktober 2024, kl. 13:00 CET 

 

Styrelsen för DevPort AB (publ) (”DevPort” eller ”Bolaget”) har utsett Björn Arkenfall som VD och 

koncernchef för DevPort då tidigare VD, Nils Malmros, meddelat sin uppsägning. Björn Arkenfall tillträder 

rollen som VD och koncernchef för DevPort den 6 november 2024. 

- Efter nästan nio år som VD och koncernchef för DevPort är det nu en bra period att lämna över till en ny kraft. Koncernen 

står stark och utvecklas hela tiden med långsiktiga mål om 40 % av omsättningen utanför den traditionella fordonsindustrin 

och 1 miljard kronor i årsomsättning, säger Nils Malmros. 

Björn Arkenfall anställdes som regionchef för DevPortkoncernens största region, region Väst, vid årsskiftet 23/24. Tidigare 

har Björn Arkenfall innehaft ledande roller som VD, vice-VD, vice-koncernchef för andra nordiska konsultbolag i branschen. 

- Jag ser fram emot att axla rollen som VD och koncernchef inom DevPort. Efter drygt tre kvartal inom DevPort så har jag 

fått god insikt i koncernen. Det är en fin verksamhet med stor potential att vidareutveckla, säger Björn Arkenfall. 

 

- Vi är mycket nöjda med att Björn Arkenfall har tackat ja till tjänsten som VD och koncernchef. Björn har god kännedom 

om Bolaget vilket underlättar övergången från tidigare VD. Samtidigt så får vi en VD som har gedigen erfarenhet av att 

växa tjänste- och konsultföretag, säger DevPorts ordförande, Per Rodert. 

Jag vill redan nu tacka Nils Malmros för hans insatser som VD för DevPort. När Nils började för ca nio år sedan var DevPort 

ett relativt litet bolag med ett par kontor. Idag är DevPort en börsnoterad koncern med god lönsamhet och finns 

representerat med kontor på sex orter i Sverige, fortsätter Per Rodert. 

 

Nils Malmros kommer finnas kvar i bolaget under en övergångsperiod och som längst till sista april nästa år. 

 

För ytterligare information 

 
Per Rodert, Ordförande DevPort AB, tfn: +46 705 931145 eller per@inev.nu 
Björn Arkenfall, VD DevPort AB, tfn: +46 730 601534 eller e-post: bjorn.arkenfall@devport.se 
 
Denna information är sådan information som DevPort AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 29 oktober, 2024 kl. 13:00 CET. 
 

 

DevPort är ett svenskt teknikkonsultbolag och agerar som oberoende rådgivare och utvecklingspartner. DevPorts 

verksamhet kan delas in i tre huvudområden; Produktutveckling, Produktionsutveckling och Digitala lösningar. 

Huvudkunderna återfinns inom utvecklingsintensiv industri. DevPort sysselsätter fler än 500 personer fördelat på egna 

anställda och underkonsulter. DevPort grundades 2008 och listades i december 2017 på Nasdaq First North Premier 

Growth Market. Huvudkontoret ligger i Göteborg med lokalkontor i Linköping, Jönköping, Stockholm, Helsingborg och 

Karlskrona. 

Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB.  

För mer information, besök www.devport.se. 
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